
JizeRun – během pomáhámeJizeRun – během pomáháme
českým hospicům. Již potřetí.českým hospicům. Již potřetí.
Rok se s rokem sešel a banda přátel, již potřetí, vyběhne kolem
řeky Jizery až k samotnému prameni. Cíl je jasný – užít si
malebnou trasu a touto aktivitou oslovit Vás, dárce, k podpoře
hospiců a hospicové péče v ČR.

– Nadační fond Umění doprovázet

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/14565

https://donio.cz/p/14565

	JizeRun – během pomáháme českým hospicům. Již potřetí.

